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KlaraBo utser Magnus Nordholm till ny CFO
KlaraBo har utsett Magnus Nordholm till ny CFO. Magnus har en lång och gedigen bakgrund 
inom såväl fastighetsbranschen som den finansiella sektorn med över 20 års erfarenhet från 
ledande roller i såväl noterade bolag som fond- och private  Han har bland equity-strukturer.
annat haft flera nyckelroller inom Heimstaden, där han bland annat varit CFO och vice vd, med 
djupgående expertis inom tillväxtskapande, kapitalresning och transaktioner.

"Magnus har en unik kombination av strategisk och finansiell kompetens samt djup 
branschförankring. Hans erfarenhet inom både fastighetsbranschen och kapitalmarknad gör 
honom särskilt väl rustad för att bidra till KlaraBos fortsatta tillväxt och värdeskapande”, säger 
Andreas Morfiadakis, vd på KlaraBo. 
 
"KlaraBo är ett bolag med en tydlig och bevisad strategi som har en sund finansiell grund och väl 
avvägd riskprofil. Jag ser fram emot att stödja bolagets fortsatta expansion, bidra till nästa fas i 
bolagets utveckling och ser med tillförsikt på vårt framtida värdeskapande.", säger Magnus 
Nordholm, tillträdande CFO på KlaraBo. 
 
Magnus tillträder sin roll under det tredje kvartalet 2025. 

För mer information:
Andreas Morfiadakis, vd KlaraBo
andreas.morfiadakis@klarabo.se
+46 76 133 16 61

Om KlaraBo
KlaraBo är ett fastighetsbolag som förvärvar, uppför, äger och förvaltar attraktiva bostäder. Företaget grundades 2017 
och agerar över hela landet. Strategin är att i regioner med befolkningstillväxt och stark arbetsmarknad förvärva befintliga 
bostadsfastigheter liksom mark för nyproduktion. Våra nyproducerade bostäder är egenutvecklade och ytsmarta, vilket 
bidrar till rimliga hyror. Såväl lägenheter som husens gestaltning utformas efter lokala behov i samarbete med 
kommunen. Nyproduktionen håller hög hållbarhetsstandard, eftersom byggnation sker med hållbara material. KlaraBo är 
en långsiktig fastighetsägare. KlaraBo är noterat på Nasdaq Stockholm och handlas under symbolen KLARA B.
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